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Vejledning om udskiftning af filtre i emhætte og emhætteskab 

I dit standardkøkken er monteret en emhætte af typen Thermex Central Line Plan 250. Emhætten 
er indbygget i overskabet længst til højre. 
 
I emhætten er monteret et filter, som skal renses og med jævne mellemrum udskiftes. Hyppighe-
den i rensning eller udskiftning af filteret afhænger af, hvor ofte du benytter emhætten ved madlav-
ning.  

I overskabet, hvor emhætten er placeret, findes et andet 
filter, som også kræver rensning/udskiftning.  

Begge filtre kan komme i opvaskemaskinen. Ellers kan 
de rengøres med fugtig klud og opvaskemiddel. Se me-
re i ”Manual Thermex PLAN 250 – 2512”, der er lagt 
under ”Praktisk info”, ”Indvendig drift og vedligeholdel-
se”. 

Ved normalt brug af emhætten forventes det at være 
tilstrækkeligt med en rensning hver 3. måned. 
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Filter i emhætten 

 

Emhætten er indbygget i højre overskab. 

 

På undersiden af emhætten sidder to halvrunde plastikknapper. 

 

 

 
 

 
Disse knapper skal trykkes ind, på samme tid, hvorefter filteret 
kan løsnes og afmonteres. 

 

 

 

 

Når filteret er afmonteret kan det renses ved at vaske det 
nænsomt med en opvaskebørste og med almindeligt opva-
skemiddel, eller ved at komme det i opvaskemaskinen. 

Ved rensning/vask er det både det sorte filter og den hvide 
holder, som kan renses/vaskes. 

Ved udskiftning, er det kun det sorte filter, som udskiftes 
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Filter i overskabet 

Åben overskabet og find det lille håndtag. 

 

Ved at trække let i håndtaget løsnes dækpladen for filteret i 
overskabet. 

 

 

 
Filteret er placeret bag de skruer, med sorte håndtag. 

Fjern skruerne, og afmonter frontpladen. 

 

 

 

 

Filteret er monteret vandret i den grå stålkasse, og kan afmon-
teres ved at trække det ud, som vist på billedet. 

Filteret kan vaskes ved nænsomt at rense det med en opva-
skebørste med almindeligt opvaskevand, eller ved at vaske det 
i opvaskemaskine. 

 

Efter rensning eller udskiftning er det vigtigt at filtrene er tørre, inden de på ny monteres. 

 

 

 

 


